
Uchwała Nr  206/186/10 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 lipca 2010 roku 

 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącego  

zmiany Uchwała Nr XXIX/47/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 czerwca 2010 roku 

w sprawie włączenia Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych  

w Chmielniku do Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001r  Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjąć projekt uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XXIX/47/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 czerwca 2010 roku w sprawie włączenia 

Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Chmielniku do Zespołu Szkół 

Nr 3 w Chmielniku. 

§ 2. 

Projekt uchwały, o którym mowa w § 1 podlega przekazaniu Przewodniczącemu Rady 

Powiatu w Kielcach. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu 
 
Starosta: 
Zenon Janus                  
 
Wicestarosta: 
Marian Ferdek               
 
Członkowie Zarządu:  
1. Ryszard Barwinek      
2. Bogdan Gierada        
3. Szymon Jarzyna         

 

 


